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ę Moc znamionowa 710 W, najwyższa w tej klasie
ę 2 tryby pracy: wiercenie i wiercenie z udarem
ę Uchwyt wiertarski na kluczyk
ę Wytrzymała aluminiowa obudowa przekładni
ę Cylindryczna obudowa silnika
ę Regulacja prędkości obrotowej spustem włącznika
ę W praktycznej walizce

Wiertarki / Mieszarki

* Dostarczany jako część zamienna

WIERTARKA UDAROWA HP1630K  16 mm  

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Walizka  824811-7
Uchwyt boczny      153503-4*
Uchwyt wiertarski na kluczyk 13 mm 763161-4
Kluczyk do uchwytu wiertarskiego   7 63441-8

Moc znamionowa
Prędkość obr. na biegu jałowym
Częst. udarów na biegu jałowym
Zakres mocowania
Maks. średnica wiercenia
     w stali 
     w drewnie 
     w betonie
Wymiary (długość całk.)
Waga

  710 W
0 - 3200 obr./min
0 - 48000 /min
   1,5 - 13 mm

13 mm
30 mm
16 mm
    296 mm
2,0 kg

Udar mechaniczny

WIERTARKA UDAROWA HP1631K  16 mm  

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Walizka 824811-7
Uchwyt boczny 153503-4*
Uchwyt wiertarski szybkomocujący  763128-2

Moc znamionowa
Prędkość obr. na biegu jałowym
Częst. udarów na biegu jałowym
Zakres mocowania
Maks. średnica wiercenia
     w stali 
     w drewnie 
     w betonie
Wymiary (długość całk.)
Waga

  710 W
0 - 3200 obr./min
0 - 48000 /min
1,5 - 13 mm
   
13 mm
30 mm
16 mm
    295 mm
2,0 kg

Udar mechaniczny

2-BIEGOWA WIERTARKA UDAROWA HP2050H  20 mm 

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Walizka  824650-5
Uchwyt boczny 153503-4*
Uchwyt wiertarski na kluczyk 13 mm  192552-6
Kluczyk do uchwytu wiertarskiego  763430-3
Ogranicznik głębokości  415486-9*

Moc znamionowa

Prędkość obr. na biegu jał.
Częst. udarów na biegu jał.
Zakres mocowania
Maks. średnica wiercenia
     w stali 
     w drewnie 
     w betonie
Wymiary (długość całk.)
Waga

  720 W
2 bieg
0-2900 obr./min
0-58000 /min
   1,5 - 13 mm

8 mm 
25 mm 
13 mm
    362 mm
2,5 kg

Udar mechaniczny

  
1 bieg
0-1200
0-24000
   

13 
40 
20
    

2-BIEGOWA WIERTARKA UDAROWA HP2051H  20 mm 

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Walizka  824650-5
Uchwyt boczny 153503-4*
Uchwyt wiert. szybkomocujący 13 mm  194254-0
Ogranicznik głębokości  415486-9*

Moc znamionowa

Prędkość obr. na biegu jał.
Częst. udarów na biegu jał.
Zakres mocowania
Maks. średnica wiercenia
     w stali 
     w drewnie 
     w betonie
Wymiary (długość całk.)
Waga

  720 W
2 bieg
0-2900 obr./min
0-58000 /min
   1,5 - 13 mm

8 mm 
25 mm 
13 mm
    360 mm
2,5 kg

Udar mechaniczny

  
1 bieg
0-1200
0-24000
   

13 
40 
20
    

ę Moc znamionowa 710 W, najwyższa w tej klasie
ę 2 tryby pracy: wiercenie i wiercenie z udarem
ę Uchwyt wiertarski szybkomocujący
ę Wytrzymała aluminiowa obudowa przekładni
ę Cylindryczna obudowa silnika
ę Regulacja prędkości obrotowej spustem włącznika
ę W praktycznej walizce

ę Wzmocniona przekładnia zębata
ę Uchwyt wiertarski na kluczyk
ę Duża wydajność wiercenia przy małych drganiach
ę Mocna, smukła obudowa przekładni z odlewanego 

pod ciśnieniem aluminium
ę Duży wyłącznik z pokrętłem regulacji prędkości 

obrotowej i przełącznikiem obrotu w prawo/lewo

ę Wzmocniona przekładnia zębata
ę Uchwyt wiertarski szybkomocujący
ę Duża wydajność wiercenia przy małych drganiach
ę Mocna, smukła obudowa przekładni z odlewanego 

pod ciśnieniem aluminium
ę Duży wyłącznik z pokrętłem regulacji prędkości 

obrotowej i przełącznikiem obrotu w prawo/lewo


